
ZARZĄDZENIE NR 113/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę  65 184,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 oraz art. 20 
ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej  

  
 
 

65 184,00 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   68 184,00 zł 
 w tym:   
 - na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego 

utrzymania Szkoły Podstawowej w Święcanach 
  

3 000,00 zł 
 - na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 oraz art. 20 
ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej 

  
 

65 184,00 zł 
3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.85.2023 z 03.07.2023 r.                    
  

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 10 000,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  3 000,00 zł 
w tym:   
- rezerwa ogólna   3 000,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A4FBC10-D641-4BED-AB22-36BB4299C6A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 113/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 6 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 311 978,93 65 184,00 2 377 162,93

85203 Ośrodki wsparcia 918 536,93 65 184,00 983 720,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

911 202,48 65 184,00 976 386,48

Razem: 65 361 226,07 65 184,00 65 426 410,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A4FBC10-D641-4BED-AB22-36BB4299C6A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 113/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 6 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 382 323,00 0,00 7 382 323,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 817 867,00 0,00 5 817 867,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 360,00 -10 000,00 18 360,00

758 Różne rozliczenia 810 887,00 -3 000,00 807 887,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 810 887,00 -3 000,00 807 887,00

4810 Rezerwy 668 200,00 -3 000,00 665 200,00

801 Oświata i wychowanie 23 343 290,28 3 000,00 23 346 290,28

80101 Szkoły podstawowe 16 864 086,42 3 000,00 16 867 086,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 500,00 3 000,00 205 500,00

852 Pomoc społeczna 4 379 788,93 65 184,00 4 444 972,93

85203 Ośrodki wsparcia 918 536,93 65 184,00 983 720,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 614,45 43 784,00 81 398,45

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 12 000,00 32 000,00

4260 Zakup energii 38 000,00 2 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 3 000,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 3 000,00 24 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 200,00 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

800,00 1 200,00 2 000,00

Razem: 78 063 754,08 65 184,00 78 128 938,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A4FBC10-D641-4BED-AB22-36BB4299C6A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 113/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 6 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 913 642,48 65 184,00 978 826,48

85203 Ośrodki wsparcia 911 202,48 65 184,00 976 386,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

911 202,48 65 184,00 976 386,48

Razem: 9 024 793,06 65 184,00 9 089 977,06

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A4FBC10-D641-4BED-AB22-36BB4299C6A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 113/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 6 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 913 642,48 65 184,00 978 826,48

85203 Ośrodki wsparcia 911 202,48 65 184,00 976 386,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 280,00 43 784,00 74 064,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 12 000,00 32 000,00

4260 Zakup energii 38 000,00 2 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 3 000,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 3 000,00 24 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 200,00 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  800,00 1 200,00 2 000,00

Razem: 9 024 793,06 65 184,00 9 089 977,06

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A4FBC10-D641-4BED-AB22-36BB4299C6A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

